
  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 

Sito web: www.grassilecco.edu.it 
E-mail: lcps01000d@istruzione.it   PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 

C.F. 83007760131  CODICE  UNIVOCO  UF3BVU 

 

 

1 
 

 

OGGETTO: Affidamento del  viaggio di istruzione  

MADRID       24/28 marzo 2020 

SAN GIMIGNANO SIENA  24/25 marzo 2020 

PORTO     12/16 febbraio 2020 

NAPOLI E DINTORNI  25/28 marzo 2020 

NAPOLI     21/24 aprile 2020 

BARCELLONA   17 /21 febbraio 2020    

                 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 così come modificato dal D.Lgs. 56/2017; 

VISTA la determina n. 9  del 28/10/2019; 

VISTA la determina Dirigenziale prot. n. 8283 del 14/12/2019; 

VISTA la lettera di invito con prot. n. 8285 del 14/12/2019; 

 

DETERMINA 

 

l’affidamento del viaggio di istruzione in oggetto, alla Ditta: 

GEKO VAGGI 

Via Cremona 10 Manerbio Bs 

P. IVA 02640280349 

 

L’effettivo espletamento del viaggio di istruzione sarà subordinato all’esistenza di un 

numero sufficiente di alunni o classi, nulla sarà dovuto per la non realizzazione del 

viaggio in oggetto.  

Il relativo affidamento del viaggio verrà  confermato  ai sensi del D.lgs 163/2006, decorsi 35 

giorni dal presente provvedimento di aggiudicazione definitiva. 

 

Lecco, 11 gennaio 2020 

         Il Dirigente scolastico 

            prof. Sergio Scibilia 

 

Responsabile del procedimento: Sergio Scibilia 

Pratica trattata da: Fabio Bettiga 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA

AOO_LCPS01000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000167 - 11/01/2020 - D6 - I


		2020-01-11T11:32:55+0100
	SCIBILIA SERGIO




